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SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTAO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE

Demonstrativo de Adimpléncia - Mddulo de Pessoal

2025

21/01/2026 09:53:38

Data de Entrega

02/04/2025 10:02:46

03/04/2025 11:00:17

22/04/2025 10:24:36

22/05/2025 17:07:27

02/07/2025 16:14:10

05/08/2025 15:02:28

03/09/2025 09:50:22

01/10/2025 09:53:47

10/10/2025 14:51:57

13/11/2025 16:46:14

12/12/2025 09:29:03

Situagdo da Remessa

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Emitido por:

Instituto de Previdéncia dos Servidores de Caruaru

Data da ult. situagédo

02/04/2025 10:12:38

03/04/2025 12:11:59

22/04/2025 10:26:27

22/05/2025 17:08:22

02/07/2025 16:15:29

05/08/2025 15:03:29

03/09/2025 09:51:24

01/10/2025 09:55:57

10/10/2025 14:53:48

13/11/2025 16:47:44

12/12/2025 09:30:57

José Odilo Honorato da Silva

Adimpléncia
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente

Adimplente

Cédigo da Remessa

373774

374034

376050

379766

384601

388102

391404

404705

405753

409448

412540



