



SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE

Demonstrativo de Adimplência - Módulo de Pessoal

Exercício: 2025

Unidade Jurisdicionada: Instituto de Previdência dos Servidores de Caruaru

Emitido em: 21/01/2026 09:53:38 Emitido por: José Odilo Honorato da Silva

Mês	Data de Entrega	Situação da Remessa	Data da últ. situação	Adimplência	Código da Remessa
Janeiro	02/04/2025 10:02:46	Processada	02/04/2025 10:12:38	Adimplente	373774
Fevereiro	03/04/2025 11:00:17	Processada	03/04/2025 12:11:59	Adimplente	374034
Março	22/04/2025 10:24:36	Processada	22/04/2025 10:26:27	Adimplente	376050
Abril	22/05/2025 17:07:27	Processada	22/05/2025 17:08:22	Adimplente	379766
Maio	02/07/2025 16:14:10	Processada	02/07/2025 16:15:29	Adimplente	384601
Junho	05/08/2025 15:02:28	Processada	05/08/2025 15:03:29	Adimplente	388102
Julho	03/09/2025 09:50:22	Processada	03/09/2025 09:51:24	Adimplente	391404
Agosto	01/10/2025 09:53:47	Processada	01/10/2025 09:55:57	Adimplente	404705
Setembro	10/10/2025 14:51:57	Processada	10/10/2025 14:53:48	Adimplente	405753
Outubro	13/11/2025 16:46:14	Processada	13/11/2025 16:47:44	Adimplente	409448
Novembro	12/12/2025 09:29:03	Processada	12/12/2025 09:30:57	Adimplente	412540
Dezembro	-	-	-	-	-